(Régimen de modificación). 

SEGUNDA: En cumplimiento de lo indicado anteriormente, la citada cláusula tercera queda redactada de 
la siguiente manera: 

“TERCERA: Son obligaciones de la CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA: 

Conceder una cantidad económica de TRESCIENTOS SESENTA MIL EUROS (360.000 €) a la Asociación, 
con cargo a la partida presupuestaria 1433409-48900, denominada ASOCIACIÓN BANDA, ORQUESTA 
SINFÓNICA Y CORO “CIUDAD DE MELILLA”. 

Dicho crédito ha sido abonado, con naturaleza de subvención nominativa, con carácter anticipado.